DD44112023 年 12 月 8 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：002600 证券简称：领益智造 公告编号：2023-129

广东领益智造股份有限公司关于公司及子公司 2024 年度担保事项的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
风险提示：
公司及控股子公司已审批的担保额度已超过最近一期经审计净资产的 100%、对资产负债率超过 70%的被担保对象担保、担保金额超过上市公司最近一期经审计净资产 50%。敬请投资者充分关注担保风险。
广东领益智造股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第三十三次会议于 2023年 12月 7日以现场结合通讯表决的方式召开。会议召开符合《公司法》及《公司章程》的规定。本次会议审议通过了《关于

公司及子公司 2024年度担保事项的议案》。 现将有关情况公告如下：
一、担保情况概述
为保证公司及控股子公司的正常生产经营活动，公司（含控股子公司）拟为公司及子公司的融资或其他履约义务提供担保，预计担保总额度合计不超过人民币 3,500,000 万元，占公司最近一期经审计净资产

的 202.82%，其中：向资产负债率为 70%以上（含）的公司或控股子公司提供的担保额度不超过 2,000,000万元；向资产负债率 70%以下的公司或控股子公司提供的担保额度不超过 1,500,000 万元。 以上担保额度
包括新增担保及已使用且尚未到期的担保（不包括公司审议通过的尚在有效期内但尚未使用的担保额度），具体以实际签署的相关协议为准，上述担保额度可循环使用，任一时点的担保余额不得超过股东大会审
议通过的担保额度。 由公司董事会或股东大会另行做出决议的担保、已经履行完毕或期限届满的担保将不再占用上述担保额度。

在上述担保额度内，公司（含控股子公司）可以根据实际需要为符合条件的担保对象（含授权期限内新成立的全资控股子公司和非全资控股子公司）提供担保，担保金额以实际发生额为准。 担保方式包括但不
限于连带责任保证担保、以公司或子公司的资产提供抵押担保等；担保期限最终以实际签署的担保协议约定的担保期限为准。 具体担保对象和提供的担保额度情况详见附表一。

本次担保事项不构成关联交易，根据《深圳证券交易所股票上市规则（2023年 8月修订）》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》《公司章程》等有关规定，本次担保事项
尚需提交公司股东大会审议。

在累计不超过 3,500,000万元总担保额度内，公司董事会提请股东大会授权公司管理层可根据实际经营情况对公司（含控股子公司）对子公司、子公司对公司之间的担保额度进行调配，亦可对新成立的子公
司分配担保额度，资产负债率未超过 70%的被担保方所享有预计额度不可调剂至资产负债率超过 70%以上的被担保方，并办理相关担保手续。 公司董事会提请股东大会授权公司董事长、被担保公司法定代表人
及其授权代表在上述额度范围内办理担保事宜并签署相关法律文件。

二、被担保人基本情况
被担保人的基本情况及最近一期财务数据详见附表二、附表三。
三、担保协议的主要内容
公司尚未就本次担保签订协议，实际融资及担保发生时，担保金额、担保期限等内容由公司与相关机构根据实际需要在担保额度内共同协商确定，以正式签署的担保文件为准。
四、公司累计对外担保数量及逾期担保情况
截至本公告披露日，公司实际担保余额合计 738,675.54万元，占公司最近一期（2022年 12 月 31 日）经审计归属于母公司所有者的净资产的 43.03%。 其中，公司对合并报表范围内子公司的实际担保余额为

673,865.24万元，合并报表范围内的子公司对子公司实际担保余额为 7,117.60万元，合并报表范围内的子公司对母公司实际担保余额为 55,698.00万元，对参股子公司无担保余额。
截至本公告披露日，公司及控股子公司无逾期对外担保，也无涉及诉讼的对外担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情形。
五、董事会意见
本次担保额度预计事项充分考虑了公司及子公司日常生产经营运作资金需求，能满足其业务顺利开展，有利于提高公司经营效率，保障公司持续、稳健发展及整体战略目标的实现。 本次担保的对象均为公司

的控股子公司，公司对其经营活动具有控制权。 有利于提高公司经营效率，保障公司持续、稳健发展及整体战略目标的实现。 本次担保对象经营正常，公司（含控股子公司）拟为控股子公司的融资或其他履约义务
提供担保事项符合相关法律法规规范性文件及公司制度的规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

六、备查文件
第五届董事会第三十三次会议决议；
特此公告。

广东领益智造股份有限公司董事会
二〇二三年十二月七日

附表一：担保对象和提供的担保额度情况
单位：万元人民币

类别 担保方 被担保方 担保方持股比例 被担保方最近一期（2023.9.30）资
产负债率

2024 年度预计担保额度（万
元）

担保额度占上市公司最近一
期净资产比例 是否关联担保

资产负债率低于
70%

公司 广东领益智造股份有限公司 100% 7.03%

1,500,000 86.92%

否

公司 郑州领胜科技有限公司 100% 28.46% 否

公司 领益科技（深圳）有限公司 100% 34.60% 否

公司 成都领益科技有限公司 100% 44.82% 否

公司 深圳市东方亮彩精密技术有限公司 100% 54.56% 否

公司 东莞盛翔精密金属有限公司 100% 61.84% 否

公司 苏州领裕电子科技有限公司 100% 62.33% 否

公司 深圳市领滔科技有限公司 100% 62.85% 否

公司 东莞领睿科技有限公司 100% 67.74% 否

小计 1,500,000 86.92%

资产负债率高于
70%

公司 江门安磁电子有限公司 92% 70.33%

2,000,000 115.90%

否

公司 领胜城科技（江苏）有限公司 100% 71.71% 否

公司 东莞领益精密制造科技有限公司 100% 72.49% 否

公司 东莞盛涛科技有限公司 100% 75.37% 否

公司 Salcomp（Guigang）Co.Ltd（China） 100% 76.10% 否

公司 东莞领杰金属精密制造科技有限公司 100% 77.04% 否

公司 TLG INVESTMENT (HK) LIMITED 100% 77.62% 否

公司 深圳市领略数控设备有限公司 100% 80.55% 否

公司 Salcomp Manufacturing India（India） 100% 82.60% 否

公司 领胜电子科技（深圳）有限公司 100% 83.44% 否

公司 Salcomp（Shenzhen）Co.Ltd（China） 100% 88.93% 否

公司 LY INVESTMENT (HK) LIMITED 100% 91.00% 否

公司 桂林领益制造有限公司 100% 91.33% 否

公司 常州领晟新能源科技有限公司 57% 91.93% 否

公司 成都领泰科技有限公司 100% 93.17% 否

公司 Triumph Lead (Singapore) Pte.Ltd 100% 95.68% 否

公司 扬州领煌科技有限公司 100% 96.35% 否

公司 浙江锦泰电子有限公司 95% 98.06% 否

公司 扬州领汇新能源有限公司 95% 98.87% 否

公司 苏州领汇新能源科技有限公司 95% 100.42% 否

公司 LING YI VIETNAM COMPANY LIMITED 100% 100.81% 否

公司 桂林赛尔康电子技术有限公司 100% 104.75% 否

公司 苏州领略智能科技有限公司 100% 113.82% 否

公司 领益智造科技（东莞）有限公司 100% 114.75% 否

公司 Salcomp Technologies India Private Limited 100% 122.11% 否

公司 Salcomp Manufacturing USA Inc. 100% 131.82% 否

公司 东莞领博实业有限公司 100% 143.68% 否

小计 2,000,000 115.90%

合计 3,500,000 202.82%

注 1：公司（含控股子公司）为上表控股子公司提供担保时，原则上该控股子公司的其他股东应当按出资比例提供同等担保或者反担保等风险控制措施；当公司（含控股子公司）对该控股子公司有绝对控制权、
该控股子公司其他股东持股比例较小且不参与该控股子公司运营决策时，因公司（含控股子公司）有能力对该控股子公司经营管理风险进行控制，不存在损害公司及股东利益的情形，故前述要求可以适当豁免。

注 2：除上述目前已成立的控股子公司外，公司将在本次股东大会审议通过的担保额度内，为 2024年度新成立的控股子公司（包括全资控股子公司和非全资控股子公司）提供担保。
附表二：被担保方的基本情况

序号 被担保方名称 成立日期 注册地址 法定代表人/唯
一董事 注册资本 主营业务

是否为
失信被
执行人

公司持股
比例

1 领益科技（深圳）
有限公司 2012/7/6 深圳市龙岗区平湖街道山厦社区新厦大道 102 号

旭日厂厂房 32栋 201 刘井成 197,400万元人民币

一般经营项目是：国内外贸易；从事货物及技术进出口。 本公司生产及销售的产品需用到的原辅材料、配件
等的销售。 ，许可经营项目是：五金产品的生产及销售；化工产品的生产及销售；橡胶、塑胶及硅胶类等产品
的生产及销售；模夹治具类产品的生产及销售，新型电子元器件、导电材料、导热绝缘材料、屏蔽防辐射材
料、光学材料、高分子薄膜材料的研发、生产及销售；工业机器人及核心零部件、自动化设备、视觉系统、软件
开发生产及销售；金属元件精密加工及表面处理、高精密磨具、功能性模组研发生产及销售；生产经营新型
电子元器件、手机以及电脑配件。

否 100%

2 深圳市领略数控
设备有限公司 2008/5/26

深圳市龙岗区平湖街道山厦社区新厦大道 102 号
旭日厂厂房 32栋 101(在平湖街道新厦大道 102 号
旭日厂厂房 25 栋、30-38 栋、49-50 栋;坂田街道风
门坳科技园 A 栋 1-2 层,B 栋 103、4 层设经营场所
从事生产经营活动)

周晓文 20,000万元人民币

一般经营项目是：纸箱、彩盒、纸板的研发；机械设备软件技术开发；转让自行开发的技术成果、技术咨询与
服务；国内贸易；货物及技术进出口。 ，许可经营项目是：消费类电子产品、汽车中控类产品、工控类产品、智
能终端相关设备及其零配件、高精密数控设备、工业机器人、复合材料、精密模具、精密减速器、新型电子元
器件（片式元器件、敏感元器件）的发、生产制造及销售；普通货运；生产、销售纸箱半成品、纸箱、彩盒、纸板；
包装装潢印刷品印刷（凭许可证经营），硅胶业务的加工、生产制造及销售。

否 100%

3 TLG INVESTMENT
(HK) LIMITED 2015/6/4 Room 901A, 9/F, Empire Centre，68 Mody Road，Tsim

Sha Tsui, Kowloon, Hongkong 曾芳勤 428.50万股，每股面值 1.00美元 海外销售平台 否 100%

4 广东领益智造股
份有限公司 1975/7/1 江门市龙湾路 8号 曾芳勤 700,817.7819万元人民币

制造、销售：磁性材料元件及其制品、合金粉末制品、微电机、机械设备和零部件及相关技术出口；生产科研
所需原辅材料、机械设备、仪器仪表、零配件等商品及相关技术的出口；承办中外合资经营、合作生产及开展
“三来一补”业务（按粤经贸进字[94]196号文经营）；动产及不动产租赁；塑胶、电子精密组件制造技术研发；
生产、加工、销售：五金制品、塑胶制品、塑胶电子制品、模具；货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批
的货物和技术进出口除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

否 -

5 Triumph Lead
(Singapore) Pte.Ltd. 2020/3/21 100D PASIR PANJANG ROAD #02-05/06 MEISSA

SINGAPORE(118520） 曾芳勤 100万美元 商品批发零售贸易 否 100%

6
东莞领杰金属精
密制造科技有限
公司

2016/2/3 广东省东莞市黄江镇裕元四路 2号 102室 蒋萍琴 30,000万元人民币
生产、研发、销售：电子元器件、电子配件、金属制品、模具、数控机床、光学玻璃制品、汽车零部件及配件、产
业用纺织制成品、塑料制品、皮革制品、橡胶制品；金属表面处理及热处理加工；金属切削加工服务；货物或
技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。 (依法须经批准的项目，经相关部门批准
后方可开展经营活动)

否 100%

7 东莞领益精密制
造科技有限公司 2014/12/9 东莞市黄江镇裕元工业区裕元三路一号 李学华 40,373.365万元人民币

研发、生产和销售：手机、电脑部件及精密金属配件、新型电子元器件（片式元器件、敏感元器件、频率控制与
选择元件、混合集成电路）、切削工具、模具与数控设备、汽车零配件（不含发动机）、塑胶制品；金属元件加工
及表面处理；包装装潢印刷品、其他印刷品印刷；货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技
术进出口除外）；研发、生产、销售：第二类医疗器械（医用口罩）；研发、生产和销售：劳保用品、日用口罩（非
医用）。 (依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

否 100%

8 领胜城科技 （江
苏）有限公司 2013/12/20 东台经济开发区经八路东侧、西侧 赵志刚 45,800万元人民币

精密电子金属配件科技研发，精密电子金属配件生产、销售，新型电子元器件（片式元器件、敏感元器件、光
电子器件、新型机电元件）生产、销售，模具与数控设备技术研究、生产，多功能膜销售，自营和代理各类商品
和技术的进出口业务。医用口罩生产；（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项
目：通用设备制造（不含特种设备制造）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

否 100%

9 东莞盛翔精密金
属有限公司 2013/5/10 东莞市黄江镇裕元工业区裕元一路 2号 蒋萍琴 24,000万元人民币

研发、产销电脑金属五金配件、新型电子元器件（片式元器件、敏感元器件、频率控制与选择元件、混合集成
电路、电力电子器件、光电子器件、新型机电元件）、精密仪器、手机及零部件、精密金属配件、自动化检测设
备、工业机器人、切削工具、精密模具、数控设备、汽车零配件（不含汽车发动机）；通用设备维修服务；货物或
技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。 (依法须经批准的项目，经相关部门批准
后方可开展经营活动)

否 100%

10 领胜电子科技（深
圳）有限公司 2006/5/12 深圳市龙岗区平湖街道山厦社区新厦大道 102 号

旭日厂厂房 37栋 101,38栋 501,50栋 101、102 刘礼光 21,650.696万元人民币
一般经营项目是：国内贸易；相关装配工具及机械的技术开发，并提供相关的技术服务;从事货物、技术进出
口业务（不含分销、国家专营专控商品）；电子工程的技术咨询、设计及开发；，许可经营项目是：生产经营新
型电子元器件（片式元器件、敏感元器件）；手机元器件的生产加工；包装装潢及其他印刷品印刷。

否 100%

11
Salcomp
Technologies India
Private Limited

2019/12/19
Unit Ⅲ SIPCOT Indl Park,Phase -Ⅲ ,Singaperumal
Koil Rd SH57, Sriperumbudur,KANCHEEPURAM,
Kancheepuram,Tamil Nadu,India,602105

董事：Sasikumar
Gendham、
Ananga Narayan
Das

101,500,000卢比

To manufacture, produce, formulate, prepare, buy, market, distribute, exchange, supply, dispose off, refine, blend,
process, pack or re-pack, import, export and trade and carry on in India or elsewhere, either alone or jointly with
one or more person, government-local or other bodies, the business in respect of electronic and electrical goods,
home appliances, hand held devices, linear chargers, power supplies for electronic handheld devices and other
related accessories.

否 99.99%

12 苏州领裕电子科
技有限公司 2012/12/10 苏州市相城区黄埭镇太东路 2988号 顾大南 59,955万元人民币

一般项目：电子专用材料研发；机械设备研发；电子元器件制造；电子元器件与机电组件设备制造；电子元器
件与机电组件设备销售；电力电子元器件销售；可穿戴智能设备销售；可穿戴智能设备制造；智能基础制造
装备制造；智能基础制造装备销售；工业机器人制造；工业机器人销售；智能机器人的研发；智能机器人销
售；模具制造；模具销售；机床功能部件及附件制造；机床功能部件及附件销售；技术服务、技术开发、技术咨
询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

否 100%

13 东莞领睿科技有
限公司 2022/9/7 广东省东莞市黄江镇精成二路 5号 105室 陈正华 10,000万元人民币

一般项目：新材料技术研发；电子元器件制造；电子元器件批发；橡胶制品制造；橡胶制品销售；塑料制品制
造；塑料制品销售；五金产品制造；五金产品零售；皮革制品制造；皮革制品销售；可穿戴智能设备制造；可穿
戴智能设备销售；金属切削机床制造；金属切削机床销售；金属切削加工服务；模具制造；模具销售；数控机
床制造；数控机床销售；有色金属合金制造；有色金属合金销售；新型金属功能材料销售；新材料技术推广服
务；汽车零配件批发；机械零件、零部件销售；化工产品生产（不含许可类化工产品）；化工产品销售（不含许
可类化工产品）；劳动保护用品生产；劳动保护用品销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转
让、技术推广；技术进出口；货物进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

否 100%

14 成都领益科技有
限公司 2014/5/19 成都崇州经济开发区泗维路 529号、创新大道二段

636号 王利 17,935.856万元人民币

研发、生产、加工、销售新型电子元器件（片式元器件、敏感元器件、手机元器件）、通信设备、第二类、三类医
疗器械零件；手机、计算机零部件制造、销售；电子元器件、导电材料、导热绝缘材料、屏蔽防辐射材料、精密
金属配件的开发与制造；电子工程的技术咨询、设计及开发；相关装配工具及机械的技术开发，并提供相关
的技术服务；货物、技术及机械设备的进出口业务；普通货物运输；生产、销售、研发普通口罩（依法须经批准
的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

否 100%

15 Salcomp（Shenzhen）
Co.Ltd（China） 1997/12/31 深圳市宝安区新桥街道芙蓉美沙二工业区 法定代表人/唯

一董事:甘碧英 6,810万美元

一般经营项目是：电子元器件批发；计算机软硬件及辅助设备批发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交
流、技术转让、技术推广；音响设备销售；销售代理；装卸搬运；运输货物打包服务；国电力电子元器件制造；
计算机软硬件及外围设备制造；变压器、整流器和电感器制造；音响设备制造；普通货物仓储服务（不含危险
化学品等需许可审批的项目）；国际货物运输代理；技术进出口；检验检测服务；货物进出口；进出口代理；道
路货物运输（不含危险货物）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目
以相关部门批准文件或许可证件为准）；无船承运业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展
经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

否 100%

16
Salcomp
Manufacturing India
Private Limited

2006/3/28
Nokia Telecom SEZ, Sipcot Industrial Park Phase Ⅲ ,
National Highway No. 4, Sriperumbudur, Tamil Nadu
– 602105, India.

SasikumarMo－
hanGendham 117,90万股，每股面值 10卢比 充电器业务 否 100%

17 桂林领益制造有
限公司 2021/2/25

广西壮族自治区桂林市桂林经开区秧塘工业园秧
十八路以北,秧二十五路以西,秧二十六路以东 1号
楼

李明 20,000万元人民币

一般项目：电子元器件制造；电子产品销售；电力电子元器件销售；金属材料制造；金属材料销售；合成材料
制造（不含危险化学品）；合成材料销售；汽车零配件零售；移动终端设备制造；移动终端设备销售；电子专用
设备制造；工业机器人制造；工业机器人销售；五金产品批发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技
术转让、技术推广（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：货物进出口；
道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目
以相关部门批准文件或许可证件为准）

否 100%

18 LY INVESTMENT
(HK) LIMITED 2015/5/4 Room 901A, 9/F, Empire Centre，68 Mody Road，Tsim

Sha Tsui, Kowloon, Hongkong 姚远 90万美元，990万股 海外销售平台 否 100%

19 SalcompManufac－
turingUSAInc. 2006/3/28

Nokia Telecom SEZ, Sipcot Industrial Park Phase Ⅲ ,
National Highway No. 4, Sriperumbudur, Tamil Nadu
– 602105, India.

董 事 ：
Sasikumar
Gendham、CR
Subramaniam

INR 1,082,903,200

To manufacture, produce, formulate, prepare, buy, market, distribute, exchange, supply, dispose off, refine, blend,
process, pack or re-pack, import, export and trade and carry on in India or elsewhere, either alone or jointly with
one or more person, government-local or other bodies, the business in respect of electronic and electrical goods,
home appliances, hand held devices, linear chargers, power supplies for electronic handheld devices and other
related accessories.

否 100%

20 苏州领略智能科
技有限公司 2021/4/16 苏州市相城区望亭镇智能制造产业园启新路 10号

迪飞达产业园 陈兰保 31,000万元人民币

许可项目：货物进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批
结果为准）一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；智能家庭消费设备制
造；智能家庭消费设备销售；半导体器件专用设备制造；半导体器件专用设备销售；机械电气设备制造；电子
元器件与机电组件设备制造；电气机械设备销售；电子元器件与机电组件设备销售；虚拟现实设备制造；计
算机软硬件及外围设备制造；通用设备制造（不含特种设备制造）；机械零件、零部件加工；机械零件、零部件
销售；电子元器件制造；电子元器件批发；五金产品批发；金属链条及其他金属制品制造；金属链条及其他金
属制品销售；其他电子器件制造；电子产品销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营
活动）

否 100%

21 扬州领汇新能源
有限公司 2023/6/28 扬州市开发区华扬东路 8号 朱家园 1,000万元人民币

许可项目：道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具
体经营项目以审批结果为准）一般项目：电子元器件制造；电池制造；汽车零部件及配件制造；有色金属压延
加工；有色金属铸造；五金产品研发；五金产品制造；模具制造；模具销售；塑料制品制造；塑料制品销售；合
成材料销售；磁性材料销售；装卸搬运；运输货物打包服务；国内货物运输代理；普通货物仓储服务（不含危
险化学品等需许可审批的项目）；供应链管理服务；货物进出口；技术进出口；新兴能源技术研发（除依法须
经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

否 95%

22 苏州领汇新能源
科技有限公司 2021/7/19 苏州市相城区望亭镇望亭大街 88号 朱家园 4,000万元人民币

一般项目：电池制造；汽车零部件及配件制造；有色金属压延加工；有色金属铸造；五金产品研发；五金产品
制造；模具制造；模具销售；塑料制品制造；塑料制品销售；电子元器件制造；合成材料销售；磁性材料生产；
磁性材料销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

否 95%

23 扬州领煌科技有
限公司 2021/12/8 扬州市经济开发区古渡路 104号 高海华 10,000万元人民币

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；货物进出口；有色金属合金制造；
有色金属合金销售；金属切削加工服务；有色金属铸造；高性能有色金属及合金材料销售；金属废料和碎屑
加工处理；金属表面处理及热处理加工；密封件制造；密封件销售；喷涂加工；真空镀膜加工；淬火加工；电子
元器件制造；电子元器件批发；其他电子器件制造；半导体器件专用设备制造；半导体器件专用设备销售；模
具销售；模具制造；机械电气设备制造；机械电气设备销售；电子元器件与机电组件设备制造；电子元器件与
机电组件设备销售；机械零件、零部件加工；机械零件、零部件销售；金属链条及其他金属制品销售；金属链
条及其他金属制品制造；汽车零部件研发；汽车零部件及配件制造；汽车零配件批发；汽车零配件零售；风动
和电动工具制造；风动和电动工具销售；智能家庭消费设备制造；智能家庭消费设备销售；塑料制品制造；塑
料制品销售；新材料技术研发；计算机软硬件及外围设备制造；移动终端设备制造；金属工具制造；金属工具
销售；五金产品研发；五金产品制造；五金产品批发；五金产品零售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照
依法自主开展经营活动）

否 100%

24
深圳市东方亮彩
精密技术有限公
司

2001/4/27
深圳市宝安区松岗街道潭头社区第三工业区 A3
栋 101、A5 栋/D4 栋 101/201、西部工业区 B25/B29/
B31/B33/B34栋

吕战营 55,425.05万元人民币

一般经营项目是：销售塑胶制品、塑胶电子制品、模具；经营进出口业务，塑胶模具研发；机械设备软件技术
开发；转让自行开发的技术成果、技术咨询与服务；国内贸易；货物及技术进出口；消费类电子产品、汽车中
控类产品、工控类产品、智能终端相关设备及其零配件、高精密数控设备、工业机器人、复合材料、精密模具、
精密减速器、新型电子元器件（片式元器件、敏感元器件）开发及销售；机械设备租赁；机械设备销售；塑料加
工专用设备销售；非居住房地产租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许
可经营项目是：塑胶制品、塑胶电子制品、模具的生产；普通货运；消费类电子产品、汽车中控类产品、工控类
产品、智能终端相关设备及其零配件、高精密数控设备、工业机器人、复合材料、精密模具、精密减速器、新型
电子元器件（片式元器件、敏感元器件）生产制造

否 100%

25 成都领泰科技有
限公司 2018/10/9 成都崇州经济开发区晨曦大道南段 689号 曹煜 10,000万元人民币

一般项目：新材料技术研发；电子元器件制造；电子元器件零售；电子元器件批发；通信设备制造；通信设备
销售；电子专用材料研发；电子专用材料制造；电子专用材料销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交
流、技术转让、技术推广；半导体器件专用设备制造；半导体器件专用设备销售；金属制品研发；金属材料制
造；金属材料销售；模具制造；模具销售；塑料制品制造；磁性材料生产；磁性材料销售；机械电气设备制造；
机械零件、零部件加工；机械零件、零部件销售；机械设备租赁；非居住房地产租赁（除依法须经批准的项目
外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。 许可项目：技术进出口；货物进出口；道路货物运输（不含危险货
物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许
可证件为准）。

否 100%

26 Salcomp（Guigang）
Co.Ltd（China） 2016/7/27 广西贵港市西江产业园西六路与西九路交汇处 法定代表人/执

行董事：谭剑 2,100万人民币

一般项目：电子元器件制造；电子元器件批发；变压器、整流器和电感器制造；其他电子器件制造；电子（气）
物理设备及其他电子设备制造；计算机软硬件及外围设备制造；电池制造；家用电器制造；家用电器销售；技
术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；智能家庭消费设备制造；智能家庭消费设备销
售；半导体器件专用设备制造；半导体器件专用设备销售；机械电气设备制造；电子元器件与机电组件设备
制造；电子元器件与机电组件设备销售；机械电气设备销售；虚拟现实设备制造；通用设备制造（不含特种设
备制造）；机械零件、零部件加工；机械零件、零部件销售；工业机器人制造；工业机器人销售；模具制造；模具
销售；货物进出口；总质量 4.5吨及以下普通货运车辆道路货物运输（除网络货运和危险货物）；国内货物运
输代理；国际货物运输代理；国内集装箱货物运输代理；航空国际货物运输代理；陆路国际货物运输代理；装
卸搬运；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；无船承运业务（除依法须经批准的项目
外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：道路货物运输（不含危险货物）；道路货物运输（含危险货
物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许
可证件为准）

否 100%

27
LINGYIVIET－
NAMCOMPA－
NYLIMITED

2022/11/29
Factory No. 2, Lot CN3-4, Yen Phong Industrial Park
(Extended Zone), Yen Trung Commune, Yen Phong
District, Bac Ninh, Vietnam

法定代表人：赵
志刚 300万美元 electronic components manufacturing; Repair of electronic and optical equipment 否 100%

28 领益智造科技（东
莞）有限公司 2014/1/13 东莞市横沥镇高新工业园 1号 陈正华 24,000万元人民币

塑胶、电子精密组件制造技术研发；产销、加工：五金制品、塑胶制品、塑胶电子制品、模具；产销、加工、研发：
新型电子元器件（片式元器件、敏感元器件、手机元器件）、导电材料、导热绝缘材料、注塑材料元件及其制
品、精密金属配件及其以上产品相关辅料；销售：热熔胶水、其他化工产品（不含危险化学品）；货物进出口、
技术进出口。 (依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

否 100%

29 桂林赛尔康电子
技术有限公司 2022/7/4

广西壮族自治区桂林市桂林经开区秧塘工业园秧
十八路以北,秧二十五路以西,秧二十六路以东 6号
楼

谭剑 1,000万人民币

一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;电子元器件制造;电子元器件批发;
变压器、整流器和电感器制造;其他电子器件制造;电子(气)物理设备及其他电子设备制造;计算机软硬件及
外围设备制造;电池制造;家用电器制造;家用电器销售;智能家庭消费设备制造;智能家庭消费设备销售;半导
体器件专用设备制造;半导体器件专用设备销售;机械电气设备制造;电子元器件与机电组件设备制造;电子
元器件与机电组件设备销售;机械电气设备销售;虚拟现实设备制造;通用设备制造(不含特种设备制造);机械
零件、零部件加工;机械零件、零部件销售;工业机器人制造;工业机器人销售;模具制造;模具销售;货物进出口;
总质量 4.5吨及以下普通货运车辆道路货物运输(除网络货运和危险货物);国内集装箱货物运输代理;航空国
际货物运输代理;陆路国际货物运输代理;装卸搬运;普通货物仓储服务(不含危险化学品等需许可审批的项
目);无船承运业务;国内货物运输代理;国际货物运输代理(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开
展经营活动)许可项目:道路货物运输(不含危险货物)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营
活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

否 100%

30 浙江锦泰电子有
限公司 2017/7/4 浙江省湖州市长兴县太湖大道和经三路交叉口 4

号厂房 黄超 7,166.587163万元人民币

一般项目：电子元器件制造；电子元器件与机电组件设备制造；电子元器件与机电组件设备销售；电子元器
件批发；电力电子元器件销售；通信设备制造；通讯设备修理；通讯设备销售；金属链条及其他金属制品制
造；金属链条及其他金属制品销售；五金产品制造；五金产品批发；五金产品研发；五金产品零售；锻件及粉
末冶金制品制造；锻件及粉末冶金制品销售；计算机软硬件及外围设备制造；计算机软硬件及辅助设备批
发；计算机软硬件及辅助设备零售；电池制造；电池销售；工程和技术研究和试验发展；塑料制品制造；塑料
制品销售(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目：货物进出口；技术进出
口(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。 (分支机构
经营场所设在：浙江省湖州市长兴县经济技术开发区太湖大道 1333号)

否 95%

31 江门安磁电子有
限公司 2006/6/28 江门市高新区新兴路 88号 范伟 300万美元 新型电子元器件、电力电子器件用磁性产品的开发、生产经营和售后服务。 (依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动) 否 92%

32 深圳市领滔科技
有限公司 2020/5/21

深圳市龙岗区平湖街道山厦社区新厦大道 102 号
旭日厂厂房 30 栋 201、301、401、501,49 栋 501,50
栋 301

梁浩 2,000万元人民币
一般经营项目是：相关装配工具及机械的技术开发，并提供相关的技术服务；从事货物、技术进出口业务（不
含分销、国家专营专控商品）；电子工程的技术咨询、设计及开发，许可经营项目是：生产经营新型电子元器
件（片式元器件、敏感元器件）；手机元器件的生产加工及销售；包装装潢及其他印刷品印刷

否 100%

33 郑州领胜科技有
限公司 2015/11/6 郑州航空港区新港大道与人民路交叉口智能终端

手机产业园 18号、19号楼 吴泽庚 5,000万元人民币
生产、销售：手机、电脑及零部件、精密金属配件、新型电子元器件、导电材料、导热绝缘材料、屏蔽防辐射材
料、高精密数控设备、自动化检测设备、工业机器人、切削工具、精密模具、数控设备；软件开发；；物联网数控
设备技术研发；金属元件加工；从事货物或技术的进出口业务；生产和销售：日常防护型口罩。

否 100%

34 东莞领博实业有
限公司 2021/3/22 广东省东莞市常平镇桥沥南门路 699号 丁学清 5,000万元人民币

生产、销售：电子元器件、电力电子元器件、其他电子器件、塑料制品、皮革制品、橡胶制品；货物或技术进出
口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。 (依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开
展经营活动)

否 100%

35 东莞盛涛科技有
限公司 2021/9/2 广东省东莞市黄江镇裕元一路 1号 3栋 101室 邓志华 5,000万人民币

一般项目：汽车零部件研发；可穿戴智能设备制造；可穿戴智能设备销售；智能车载设备制造；智能车载设备
销售；智能家庭消费设备制造；智能家庭消费设备销售；汽车零部件及配件制造；移动终端设备制造；移动终
端设备销售；计算机软硬件及外围设备制造；金属工具制造；金属工具销售；五金产品研发；五金产品制造；
喷涂加工；金属表面处理及热处理加工；包装材料及制品销售；电子元器件制造；电力电子元器件销售；电子
元器件与机电组件设备制造；电子元器件与机电组件设备销售；电力电子元器件制造；模具制造；模具销售；
数控机床制造；数控机床销售；电镀加工；塑料制品制造；塑料制品销售；专用化学产品制造（不含危险化学
品）；专用化学产品销售（不含危险化学品）；货物进出口；技术进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执
照依法自主开展经营活动）

否 100%

36 常州领晟新能源
科技有限公司 2021/11/25 溧阳市昆仑街道码头西街 618号 37幢 刘义 2,000万元人民币

一般项目：新兴能源技术研发；五金产品研发；电池制造；汽车零部件及配件制造；五金产品制造；模具制造；
塑料制品制造；电子元器件制造；合成材料制造（不含危险化学品）；有色金属铸造；有色金属压延加工；磁性
材料生产；模具销售；塑料制品销售；合成材料销售；磁性材料销售；科技推广和应用服务（除依法须经批准
的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

否 57%

附表三：被担保方截止 2023年 9月 30日财务数据（未经审计）
单位：万元人民币

序号 被担保方名称 资产总额 负债总额 净资产 营业收入 利润总额 净利润

1 领益科技（深圳）有限公司 962,191.44 332,937.93 629,253.50 75,348.41 230,594.07 230,867.97

2 深圳市领略数控设备有限公司 605,890.32 488,041.06 117,849.27 372,559.52 68,528.37 60,875.42

3 TLGINVESTMENT(HK)LIMITED 670,292.40 520,254.54 150,037.86 519,507.59 41,564.22 34,706.34

4 广东领益智造股份有限公司 3,415,442.11 239,985.55 3,175,456.56 160,341.32 6,826.43 6,826.43

5 TriumphLead(Singapore)Pte.Ltd 437,641.75 418,729.59 18,912.16 433,227.77 10,040.12 8,972.67

6 东莞领杰金属精密制造科技有限公司 510,685.47 393,432.90 117,252.57 351,970.67 41,473.47 37,626.18

7 东莞领益精密制造科技有限公司 289,400.65 209,799.64 79,601.00 176,171.85 -7,849.81 -5,945.87

8 领胜城科技（江苏）有限公司 486,957.95 349,202.45 137,755.50 268,054.13 16,664.98 15,987.66

9 东莞盛翔精密金属有限公司 263,874.54 163,188.98 100,685.57 180,599.24 26,860.59 23,836.31

10 领胜电子科技（深圳）有限公司 144,613.30 120,665.29 23,948.01 113,361.03 1,491.72 600.08

11 SalcompTechnologiesIndiaPrivateLimited 252,536.22 308,367.46 -55,831.24 103,815.45 -15,134.86 -15,134.86

12 苏州领裕电子科技有限公司 234,154.35 145,952.33 88,202.02 142,945.63 -1,976.74 -637.38

13 东莞领睿科技有限公司 30,832.68 20,884.97 9,947.71 - -65.43 -49.07

14 成都领益科技有限公司 142,628.61 63,932.79 78,695.82 111,761.90 11,217.54 9,487.82

15 Salcomp（Shenzhen）Co.Ltd（China） 208,520.25 185,445.39 23,074.86 214,910.38 10,062.47 10,062.47

16 SalcompManufacturingIndia（India） 130,724.57 107,977.57 22,746.99 176,782.43 8,645.81 6,623.42

17 桂林领益制造有限公司 65,345.75 59,678.91 5,666.84 77,216.35 -1,042.91 -1,042.91

18 LYINVESTMENT(HK)LIMITED 259,563.33 236,202.92 23,360.41 231,316.66 -3,075.25 -2,567.83

19 SalcompManufacturingUSAInc. 30,649.35 40,402.91 -9,753.56 3,316.49 -9,616.51 -9,616.51

20 苏州领略智能科技有限公司 69,888.61 79,545.83 -9,657.23 16,317.04 -7,327.42 -7,327.42

21 扬州领汇新能源有限公司 7,914.25 7,824.80 89.44 6,080.18 39.44 39.44

22 苏州领汇新能源科技有限公司 44,649.54 44,838.66 -189.12 36,404.03 -2,050.92 -1,587.80

23 扬州领煌科技有限公司 88,957.89 85,707.53 3,250.36 75,783.58 -2,554.47 -2,013.09

24 深圳市东方亮彩精密技术有限公司 161,833.58 88,294.64 73,538.93 54,363.44 5,409.88 5,409.88

25 成都领泰科技有限公司 73,737.29 68,703.15 5,034.14 9,476.60 -1,317.36 -991.75

26 Salcomp（Guigang）Co.Ltd（China） 122,784.07 93,439.44 29,344.63 109,633.32 8,680.64 7,374.20

27 LINGYIVIETNAMCOMPANYLIMITED 27,246.34 27,467.91 -221.56 411.10 -2,294.59 -2,294.59

28 领益智造科技（东莞）有限公司 176,951.38 203,049.92 -26,098.55 111,691.27 18,700.79 16,175.41

29 桂林赛尔康电子技术有限公司 16,011.54 16,772.23 -760.69 5,502.86 -1,528.84 -1,528.84

30 浙江锦泰电子有限公司 87,803.91 86,100.71 1,703.21 53,751.12 -651.98 -651.98

31 江门安磁电子有限公司 25,290.34 17,785.63 7,504.70 18,518.63 1,576.02 1,372.10

32 深圳市领滔科技有限公司 24,480.31 15,387.06 9,093.25 26,559.61 3,914.60 3,579.39

33 郑州领胜科技有限公司 29,996.37 8,535.50 21,460.87 29,814.59 7,423.70 6,342.93

34 东莞领博实业有限公司 45,876.16 65,916.08 -20,039.93 12,561.99 -18,322.89 -18,322.89

35 东莞盛涛科技有限公司 33,265.46 25,073.13 8,192.32 33,671.42 1,617.09 1,693.15

36 常州领晟新能源科技有限公司 16,682.57 15,336.76 1,345.81 13,739.15 254.74 189.87